湖北省通信学会传真武汉通信学会

签发人: 易武

鄂通信学会传〔2021〕5号

发往单位:各会员单位,院士科普工作至专家代表

关于召开 2021年"世界电信和信息 社会句"纪念大会的通知

根据中国通信学会《关于联动开展"2021年世界电信和信息社会日"活动的通知》(学会〔2021〕45号)、湖北省通信管理局《关于举办"2021年世界电信和信息社会日"纪念活动的通知》(鄂通信局函〔2021〕156号)文件精神,经研究,兹定于5月17日上午组织召开全省2021年"世界电信和信息社会日"纪念大会,现将有关事项通知如下:

一、会议主要内容

- (一) 湖北省"2021年世界电信和信息社会日"纪念大会;
- (二)"刘经南院士信息通信科普工作室"启动仪式;
- (三) 院士报告会。

主办单位	杨波	拟稿人:	姓名	苏婵娟
负责人核稿:	1/// 1/X	15/1回 / 1:	电话	51305560
发出时间: 2021	1年5月	8 日 10 时	- 10 分	总页数: 3

二、会议时间

2021年5月17日(星期一)上午8:40-11:30

三、会议地点

武汉欧亚会展国际酒店三楼北京厅(武汉市东西湖区金银湖路20号)

四、参会人员

- (一) 市领导, 省、市通信管理局领导及相关人员, 科协领导及相关人员:
 - (二)各运营企业主要领导、分管领导及相关人员;
- (三)院士科普工作室专家团队代表、志愿者团队、学 生代表:
 - (四) 各会员单位代表。

五、有关要求

- (一)请各单位将参会人员名单于 5 月 12 日前按附件 2 分配的名额报送至通信学会办公室。
- (二)各参会人员请于 5 月 17 日上午 08:00—08:40 报到,领取会议资料并进入会场。

联系方式: 苏婵娟 51305565 15307130800 林雪颖 51305561

E-mail:13477099128@139.com 此通知。

附件:

- 1. 2021 年"世界电信和信息社会日"纪念大会议程
- 2. 2021 年"世界电信和信息社会日"纪念大会代表名额分配
 - 3. 参会人员回执表

路线指引:

- 一、地铁二号线→常青花园站转地铁六号线→金银湖路 站 C 出口, 即到。
- 二、地铁四号线→洪山广场站转地铁二号线→常青花园 站转地铁六号线→金银湖路站 C 出口,即到。
- 三、地铁四号线→钟家村站转地铁六号线→金银湖路站 C出口,即到。

2021年5月8日

附件1:

2021年"世界电信和信息社会旬"纪念大会议程(草案)

08:00-08:40	签到、接入中国通信学会纪念大会主会场
08:45-08:50	介绍参会领导及嘉宾

一、湖北省"2021年世界电信和信息社会日"纪念大会

- (一) 收看全国"2021年世界电信和信息社会日"纪念大会开幕式;
- (二) 湖北省"2021年世界电信和信息社会日"纪念大会主题发言。

08:50-08:55	视频致辞	联合国秘书长 安东尼奥•古特雷斯
08:55-09:15	开幕致辞	工业和信息化部党组成员、副部长中国通信学会理事长 刘烈宏
09:15-09:30	致辞	河南省政府领导
09:30-09:35	视频致辞	国际电信联盟秘书长 赵厚麟
09:35-09:45	主题发言	湖北省通信管理局领导

二、"刘经南院士信息通信科普工作室"启动仪式

	播放科普工作室宣传片		
	T1 44	武汉市科协领导	
	致辞	武汉市通信管理局领导	
09:50-10:20	讲话	刘经南院士	
09:50 10:20	签署工作室共建协议	市科协、市通信管理局	
	启动仪式	院士,市领导,市科协领导、管局领导,运营商主要负责人,学会负责人	
	院士向科普工作室专家 代表颁发聘书	专家代表	

三、院士报告会			
10:20-11:20	《北斗的通信功能及 应用》	刘经南 院士	
四、5G 服务者	风行——信息通信展展播	译及现场参观	
11:20-11:30	信息通信展实况展播		
11:30-16:00	现场参观展览	自行前往 地点:武汉国际会展中心广场 (汉口解放大道 696 号)	

附件2:

2021年"世界电信和信息社会句" 记念大会代表名额分配

2	021 年	"世界电	信和信息	、社会日'	"纪念大	会代表名	名额分配
如下:							
	你单位	代表名额	为	人	. 0		
附件3	8:						

参会人员回抗表

单位名称 (盖章):

日期:

序号	姓名	职务/职称	联系方式	备注

注: 请各单位将参会人员回执表于 5 月 12 日前报湖北省通信学会办公室 联系人: 苏婵娟 联系电话: 51305560 E-mail: 13477099128@139.com

2021年"世界电信和信息社会自"纪念大会 代表名额分配表

序号	单 位	名额	备注
	政府部门: (25人)		
1	市领导	2 人	
2	省、市通信管理局	8人	
3	市科协	8人	
4	通信学会领导	2 人	
5	通信协会、互联网协会	5人	
	媒体: (8人)		
6	日报、科技报、教育电视台、今日湖北网	8人	
	院士、科普工作室专家代表、志愿者: (62人)		
7	中国工程院院士及秘书	2 人	
8	科普工作室专家代表	10 人	
9	志愿者 (湖北邮电学校)	50 人	
	基础运营商: (160人)		
10	湖北电信(含武汉电信)	40 人	
11	湖北移动(含武汉移动)	40 人	
12	湖北联通(含武汉联通)	40 人	
13	湖北广电	20 人	
14	湖北铁塔(含武汉铁塔)	20 人	
	会员单位: (102人)		
15	湖北省邮政管理局	1人	
16	湖北省专用通信局	1人	

17	湖北省邮政公司	2 人
18	中国信息通信科技集团有限公司	5 人
19	中移铁通有限公司湖北分公司	4 人
20	中国船舶重工集团公司第722研究所	2 人
21	中国船舶重工集团公司第717研究所	2 人
22	中国科学院精密测量科学与技术创新研究院	1人
23	武汉光谷航天三江激光产业技术研究院有限公司	1人
24	华中科技大学电子信息与通信学院	2 人
25	武汉大学电子信息学院	2 人
26	国家多媒体软件工程技术研究中心	2 人
27	武汉大学激光通信实验室	1人
28	武汉理工大学信息工程学院	2 人
29	中国地质大学(武汉)机电学院通信工程系	2 人
30	中南民族大学电子信息工程学院	2 人
31	湖北大学计算机与信息工程学院	2 人
32	湖北师范大学计算机与信息工程学院	1人
33	武汉东湖学院电子信息工程学院	1人
34	武汉铁路职业技术学院铁道通信与信号学院	1人
35	华为技术有限公司武汉代表处	3 人
36	中兴通讯股份有限公司湖北分公司	3 人
37	爱立信(中国)通信有限公司湖北分公司	2 人
38	湖北省信产通信服务有限公司	2 人
39	湖北邮电规划设计有限公司	4 人
40	湖北电信工程有限公司	2 人

41	武汉电信光电科技有限公司	1 人	
42	湖北冠达通信科技网络咨询有限公司	2 人	50 人
43	湖北省信产通信服务有限公司科技咨询分公司		自愿者
44	中国移动通信集团设计院有限公司湖北分公司	4 人	
45	中移在线服务有限公司湖北分公司	2 人	
46	中国通信建设第三工程局有限公司	4 人	
47	中贝通信集团股份有限公司	4 人	
48	中国通信建设第五工程局武汉分公司	2 人	
49	中国通信建设集团设计院有限公司第三分公司	2 人	
50	湖北中科对外科技合作有限公司	1人	
51	武汉武钢绿色城市技术发展有限公司	1人	
52	中铁第四勘察设计院集团有限公司	2 人	
53	湖北省气象信息与技术保障中心	1人	
54	交通运输部长江通信管理局	2 人	
55	中铁十一局集团电务工程有限公司	1 人	
56	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	1 人	
57	武汉支点通信工程有限公司	1 人	
58	武汉迈异信息科技有限公司	1人	
59	湖北君信达科技股份有限公司	2 人	
60	武汉火凤凰云计算服务股份有限公司	1人	
61	浙江鸿顺实业有限公司(武汉分公司)	1人	
62	智网安云(武汉)信息技术有限公司	2 人	
63	武汉六博光电技术有限责任公司	2 人	
64	超讯(湖北)供应链管理咨询有限公司	1人	

65	启迪网安和众科技发展(武汉)有限公司	1人
66	北京诚公管理咨询有限公司第三分公司	1人
67	武汉泰东技术有限公司	1人
68	武汉珞珈天铭电气科技有限公司	1人
69	任子行网络技术股份有限公司武汉分公司	1人
70	武汉鑫凯力通信工程有限公司	1人
71	艾普科创 (湖北) 信息科技有限公司	2 人
	特邀单位: (3人)	
72	武汉大学科学技术发展研究院	1人
73	字节跳动 (湖北公司)	2 人
	其他代表: (50人)	
74	学生代表(武汉睿升)	50 人
	合 计:	410 人